
48973-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 48973-2024 - Resultados

Polónia – Serviços relacionados com resíduos médicos – Świadczenie usługi odbioru, 
transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. 
Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
OJ S 17/2024 24/01/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Serviços

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA W TARNOWIE SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Saúde

2. Procedimento

Procedimento
Título: Świadczenie usługi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych 
dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Descrição: Świadczenie usługi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 
medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Identificador do procedimento: d67145c0-9911-42e9-9aed-77eed84e63cf
Identificador interno: 79/2023
Tipo de procedimento: Aberto

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90524000 Serviços relacionados com resíduos médicos

Informações gerais
Base jurídica:
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: Świadczenie usługi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych 
dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Descrição: Przedmiotem zamówienia jest systematyczny odbiór, transport oraz 
unieszkodliwianie odpadów medycznych w ilości do 263,43 Mg rocznie w rozbiciu na: - 18 01 
01 do 0,1 Mg [ Narzędzia chirurgiczne i zabiegowe oraz ich resztki ( z wyłączeniem 18 01 03 ) 
], - 18 01 02* do 2,0 Mg [ Części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące 
do jej przechowywania ( z wyłączeniem 18 01 03 ) ], - 18 01 03* do 260,0 Mg [ Inne odpady, 
które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do 
przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do których istnieją 
wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt ( np. zainfekowane 
pieluchomajtki, podpaski, podkłady ), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82 ], - 18 01 04 do 8,0 
Mg [ Inne odpady niż wymienione w 18 01 03 ( np. opatrunki z materiału lub gipsu, pościel, 

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/48973-2024


48973-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ubrania jednorazowe, pieluchy ) ], - 18 01 06* do 4,0 Mg[ Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne zawierające substancje niebezpieczne ], - 18 01 07 do 0,2 Mg [Chemikalia, w tym 
odczynniki chemiczne, inne niż wymienione w 18 01 06 ] - 18 01 08* do 0,03 Mg [ Leki 
cytotoksyczne i cytostatyczne ] - 18 01 09 do 0,05 Mg [ Leki inne niż wymienione w 18 01 08 ]
Identificador interno: Świadczenie usługi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 
medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90524000 Serviços relacionados com resíduos médicos
Opções:
Descrição das opções: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia ilości zamawianego 
asortymentu (Prawo Opcji) i odpowiednio wynagrodzenia Wykonawcy do 20 % wartości 
umowy brutto. Prawo opcji może być realizowane w okresie obowiązywania umowy lub w 
ramach przedłużenia umowy aneksem. Wykonawca nie może odmówić wykonania umowy w 
zakresie objętym opcją, o ile tylko Zamawiający złoży pisemne oświadczenie (lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) o skorzystaniu z niej, na 
co najmniej 1 miesiąc przed upływem terminu obowiązywania umowy. Realizacja umowy w 
terminie opcjonalnym będzie się odbywała w zakresie asortymentowym objętym umową i na 
podstawie cen jednostkowych wskazanych w załącznku nr 1 (formularz ofertowy).

Local de execução
Em qualquer local

Duração estimada
Duração: 12 Mês

Critérios de adjudicação
Critério:
Tipo: Qualidade
Descrição: Termin odbioru odpadów

Critério:
Tipo: Qualidade
Descrição: Termin płatności

Critério:
Tipo: Preço
Descrição: Cena - 60% Czas realizacji odbioru odpadów-30%;termin płatności - 10%
Descrição do método a utilizar se a ponderação não puder ser expressa por critérios: Cena 
Liczba punktów uzyskanych w kryterium cena będzie obliczana zgodnie z poniższym wzorem: 
Liczba punktów = ( A(min)/A(i) ) x 60 gdzie: - A(min) - najniższa cena spośród wszystkich ofert 
ocenianych niepodlegających odrzuceniu - A(i) - cena podana w ofercie ocenianej Czas 
realizacji odbioru odpadów Wartość punktową oferty w kryterium czas realizacji odbioru 
odpadów Zamawiający będzie ustalał zgodnie z poniższym. Odbiór w godz. 7.00 – 8.00 – 30 
pkt. Odbiór w godz. 7.00 – 9.00 – 25 pkt. Odbiór w godz. 7.00 – 10.00 – 20 pkt. Odbiór w 
godz. 7.00 – 11.00 – 15 pkt. Odbiór w godz. 7.00 – 12.00 – 10 pkt. W ramach kryterium „ czas 
realizacji odbioru odpadów „ można uzyskać maksymalnie 30 pkt termin płatności Wartość 
punktową oferty w kryterium „termin płatności” Zamawiający będzie ustalał zgodnie z 
poniższym. Od 14 dni do 21 dni – 5 pkt. Od 22 dni do 30 dni– 10 pkt. 10% waga kryterium 
„termin płatności”) – oznacza, że w postępowaniu można uzyskać max. 10 pkt.) Jeżeli Wyk



48973-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condições do concurso
Informações sobre os prazos de recurso: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w 
Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: Inexistência de sistema de aquisição 
dinâmico

Informações adicionais, mediação e recurso
Organização de mediação: KIO
Instância de recurso: KIO
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação: SZPITAL 
WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA W TARNOWIE SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: KIO

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 840 341,70 PLN

Identificador do lote do resultado: LOT-0000
O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor:
Nome oficial: KONSORCJUM REMONDIS Medison Sp. z o.o.,, Remondis Medison Chrzanów 
Sp. z o.o.,
Proposta:
Identificador da proposta: ZAKRES1-OFERTA1
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0000
Valor do resultado: 840 341,70 PLN
O valor da subcontratação é conhecido: não
A percentagem da subcontratação é conhecida: não
Informações sobre o contrato:
Identificador do contrato: 29/2024
Título: ŚWIADCZENIE USŁUGI ODBIORU TRANSPORTU ORAZ UNIESZKODLIWIANIA 
ODPADÓW MEDYCZNYCH
Data em que o vencedor foi escolhido: 05/01/2024
Data da celebração do contrato: 23/01/2024
O contrato é adjudicado no âmbito de um acordo-quadro: false

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA W TARNOWIE SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Número de registo: 8732713732
Endereço postal: Lwowska 178a  
Cidade: Tarnów
Código postal: 33-100



48973-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Subdivisão do país (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
País: Polónia
Ponto de contacto: Dział Logistyki
Correio eletrónico: mjacher@lukasz.med.pl
Telefone: +48 146315302
Fax: +48 146315302
Endereço Internet: www.lukasz.med.pl
Perfil do adquirente: https://www.platformazakupowa.pl
Funções desta organização: 
Adquirente
Organização que fornece informações adicionais sobre o processo de adjudicação

ORG-0002
Nome oficial: KIO
Número de registo: 5262239325
Endereço postal: ul. postępu 17A  
Cidade: WARSZAWA
Código postal: 02-676
Subdivisão do país (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
País: Polónia
Correio eletrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Telefone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Endereço Internet: www.uzp.gov.pl/kio
Funções desta organização: 
Instância de recurso
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso
Organização de mediação

ORG-0005
Nome oficial: KONSORCJUM REMONDIS Medison Sp. z o.o.,
Número de registo: 6262478042
Cidade: Dąbrowa Górnicza
Código postal: 42-530
Subdivisão do país (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
País: Polónia
Correio eletrónico: dzp@remondis-medison.pl
Telefone: 0048323520313
Funções desta organização: 
ProponenteLíder do grupo
Vencedor destes lotes: LOT-0000
O vencedor está cotado num mercado regulamentado

ORG-0006
Nome oficial: Remondis Medison Chrzanów Sp. z o.o.,
Número de registo: 6282266917
Cidade: Chrzanów
Código postal: 32-500
Subdivisão do país (NUTS): Krakowski (PL214)
País: Polónia
Correio eletrónico: dzp@remondis-medison.pl

mailto:mjacher@lukasz.med.pl
http://www.lukasz.med.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:dzp@remondis-medison.pl
mailto:dzp@remondis-medison.pl


48973-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Telefone: 0048323520313
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0000

11. Informações sobre o anúncio

Informações sobre o anúncio
Identificador/versão do anúncio: deed4664-04b9-4eaf-9955-0f5e54402da9 - 01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Data de envio do anúncio: 23/01/2024 13:36:09 (UTC)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: polaco

Informações sobre a publicação
Número de publicação do anúncio: 48973-2024
N.º de edição do JO S: 17/2024
Data de publicação: 24/01/2024


